
MANA LATVIJA. 
VIKTORĪNA



Kurš no šiem ir Latvijas karogs?



Kurš ir Latvijas ģērbonis?



Parādi Rīgu – Latvijas galvaspilsētu!



Kurš ir Brīvības piemineklis?



Parādi Rīgas pili



Kāda jūra apskalo Latviju?

BALTIJAS JŪRA

VIDUSJŪRA
IZGRIEZ UN SAMEKLĒ ATBILSTOŠO VĀRDU, 

LIEC PIE ATTĒLA!



Parādi Latvijas augstāko kalnu - Gaiziņkalnu



Latvijas lielākais ezers – Lubāns, parādi to!

L U B Ā N S

Saliec no burtiem ezera nosaukumu



Kura no šīm upēm ir Daugava (visgarākā 
upe Latvijā?



Parādi Latvijas mežus 



Latvijas nacionālie simboli. Sameklē 
atbilstošo vārdu pie attēla. 



PAKLAUSIES KĀ DZIED BALTĀ CIELAVA!

https://www.youtube.com/shorts/56cIX2lM9kE





DZINTARS 

MĀRĪTE

CIELAVA

PĪPENE

OZOLS

LIEPA



NOSAUC LATVIJAS NOVADUS!



PARĀDI RĒZEKNI, MŪSU PILSĒTU

кRĒZEKNE

LUDZA
SAMEKLĒ MŪSU PILSĒTAS NOSAUKUMU



PARĀDI LATGALES MĀRU!



PARĀDI MŪSU SKOLU RĒZEKNES 

PAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS CENTRS



Kurš ir latviešu tautas tērps?



Nosauc attēlos redzamos priekšmetus?



Izgriez vārdus, liec vārdu pie attēla 
(iepriekšējais slaids)

VAINAGS

JOSTA

SAKTA

PASTALAS



Kuri ir Latvijas simboli ?



Kuras no šīm ir Latvijas ainavas?



Kuri ir Latvijas meža dzīvnieki?Nosauc!


